
U C H W A Ł A    N r  VI/53/2003
RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH

        z dnia 25 kwietnia 2003 roku

w sprawie zmiany Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej gminy Bobolice  na  2003 rok.

                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806)
oraz art. 420, art. 421 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r, Prawo ochrony
środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 i Nr 115, poz. 1229 oraz z 2002 r. Nr
74, poz. 676, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271 i Nr 233, poz. 1957), Rada
Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej  na rok 2003 o kwotę - 20.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Po dokonanych zmianach plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej  na rok 2003 przedstawia się jak w załączniku nr 2.

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bobolic.

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.

 



załącznik nr 1
do uchwały nr VI/53/2003
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 25 kwietnia 2003 r.

Z W I Ę K S Z E N I A

wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej  na 2003 rok
                                                                                                                                           w zł

dział rozdz. § Treść ZWIĘKSZENIA
WYDATKÓW

1. 2. 3. 4. 5.

900 GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA 20.000

90095 Pozostała działalność 20.000
0chrona powierzchni ziemi, z tego: 7.000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000
4300 zakup usług pozostałych 2.000

Edukacja ekologiczna, z tego: 3.000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000
4300 zakup usług pozostałych 2.000

Inne wydatki, z tego: 10.000
4210 materiały i wyposażenie 10.000

RAZEM ZWIĘKSZENIA 20.000

 



załącznik nr 2
do uchwały nr VI/53/2003
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia  25 kwietnia 2003 r.

P  L  A  N
PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2003 ROK.

l.p. w y s z c z e g ó l n i e n i e dział rozdz § kwota
       zł

1. 2. 3. 4. 5. 6.
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA 900 x x x

Pozostała działalność 90095 x x
I. STAN ŚRODKÓW NA POCZĄTKU ROKU - - - 52.127
II. WPŁYWY  OGÓŁEM ( 1+2 ) - - - 32.000

1. z tego :- wpływy przekazane przez zarząd
              województwa  - z tytułu opłat - - 069 30.000

2.             - inne wpływy - - 092 2.000
III. WYDATKI OGÓŁEM ( 1 do 6 ) - - - 70.000

1.
z tego na:
- ochronę wód (kontrola szczelności szamb itp.)
  –    zakup usług pozostałych - - 4300 2.000

2.

- gospodarkę wodną i ochronę przed powodzią
   ( wymiana przepustów wodnych, oczyszczenie
   i odwodnienie zbiorników wodnych i retencyjnych,

czyszczenie i pogłębienie rowów odpływowych)
- zakup materiałów i wyposażenia
- zakup usług remontowych
- zakup usług pozostałych

-
-
-

-
-
-

4210
4270
4300

1.000
5.000
4.000

3

- ochrona powierzchni ziemi (przeprowadzenie akcji
-„sprzątanie świata”, urządzanie i utrzymanie
terenów zieleni oraz parków)

- zakup materiałów i wyposażenia
- zakup usług pozostałych

-
-

-
-

4210
4300

10.000
5.000

4.

- ochrona przyrody ( likwidacja dzikich wysypisk
odpadów i śmieci )

 -     zakup usług remontowych
 -     zakup usług pozostałych

-
-

-
-

4270
4300

5.000
2.000

5.

- edukacja ekologiczna ( propagowanie zagadnień
dotyczących ochrony środowiska przez organizowanie
konkursów i pokazów w  szkołach)
- materiały i wyposażenie
- zakup usług pozostałych

-
-

-
-

4210
4300

5.000
5.000

6.

- inne wydatki ( opracowanie inwentaryzacji  gminy,
zakup pojemników na śmieci )

 -     zakup materiałów i wyposażenia
 -     zakup usług pozostałych

-
-

-
-

4210
4300

15.000
11.000

IV. STAN ŚRODKÓW NA KONIEC ROKU( I+II-III) - - - 14.127

 



 


